
 

 

СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

РЕШЕНИЕ 

54-я сессия VI созыва 
от 26.08.2024  № 862 
 

О присвоении звания «Почетный 
гражданин города Смоленска» 
Разуваеву Валерию Алексеевичу 

 

Рассмотрев ходатайство общества с ограниченной ответственностью 
«Производственная компания «Лаваш» от 27.03.2024 вх. №147,  руководствуясь  
Положением о звании  «Почетный гражданин города Смоленска», 
утвержденным решением 48-й сессии Смоленского городского Совета II созыва 
от 31.10.2003 № 717, Смоленский городской Совет 

 
РЕШИЛ: 
 
 За многолетнюю деятельность, направленную на сохранение 

благосостояния населения города Смоленска, поддержку ветеранских 
организаций, многодетных семей, пенсионеров, инвалидов, участников 
специальной военной операции и членов их семей, благотворительность и 
приумножение духовно-нравственных ценностей присвоить звание «Почетный 
гражданин города Смоленска» генеральному директору  
общества с ограниченной ответственностью «Производственная компания 
«Лаваш» Разуваеву Валерию Алексеевичу. 

Председатель Смоленского 
городского Совета 

А.В. Овсянкин

 


